
О прогнозных среднегодовых показателях опосредствованной стоимости  сооружения жилья за регионами  Украины на 2010 год

  

  

О прогнозных среднегодовых показателях опосредствованной стоимости сооружения
жилья за регионами Украины на 2010 год

  

В соответствии с Порядком определения и применения показателей опосредствованной
стоимости сооружения жилья за регионами Украины, утвержденного приказом Госстроя
Украины, от 27.09.2005 № 174 и зарегистрированного Министерством юстиции Украины
12.10.2005 за № 1185/11465, Приказываю:

  

 

  

  

Читать дальше...

  

 1 / 1

http://afo.com.ua/doc/letter1025.rar
http://afo.com.ua/doc/letter1025.rar
http://afo.com.ua/doc/letter1025.rar

